uillam Vigoni a comité elemosinarie possidebant ita

res predictas que in commutatione uerse sunt no

mine elemosine deineeps se gaudeant possidere. Et

hec sunt nomina monachorum qui interfuerunt huic

commutationi et qui earn iurauerunt. Dominus Pe

trus abbas. Stephanus prior. Villelmus de gresiaco.

Villelmus candial cellararius. Airao elemosinarins .

Obertus sacrista. Iohannes de auceys. Bertrandus.

Iacobus. Bosonus. Villelmus propositus feruzascî.

Petrus de mens. Petrus de camb. Albertus pell,

petrus. etc.

Actum fuit hoc in capitulo sancti iusti secusie. no

mina uero testium uocatorum ct rogatorum domi-

minus Hugonis propositus ulciensis. Humbertus iu

dex de Testona. Albertus de bargiis iudex, dominus

richardus de cand. Amedeus de uilleta. Petrus de

seysello. Bernardus Bartholameus. Borno de uallon.

Rodulphus Baralis. Petrus de meysino. Mauricius

scriptor. Albertus albus et alii quamplurimi.

Ego Petrus imperiali aule notarius interfui et hanc

cartam et alias quamplurimas cartas unius tenoris

de precepto domini comitis et filii eius amedei et

domini abbalis et conuentus uniuersalis scripsi.

( DCGCVI )

Rimesslone fatta dalVAbbate di S. Michèle délia

Chiusa al monastero di Savigliano di lutte le

scritture proprie di quesiultimo.

> 1313 , 36 marro

DaWoriginale. Archivio Arcivticovâe di Torino,

cat. Si , m. i , л. 4. ( D. P.)

Anno dominice incarnationis м.сс.хп. vu kalen-

das aprilis. indicione prima. Prcsentibus infrascri-

■49

1 187
11 83CHARTAE

ptis testibus. Dominus Pelrus abbas Clusinus pre- a cio trium marcarum super quo precio confessus

senti uniuersali capitulo saucti michaelis est sibi ab eodem bernardo satisfactum fuisse in-

.... quod reddiderat omnia instrumenta publica ducens eum in uacuam quasi possessionem eius-

et scripta que ipse habebat uel liabuerat de eccle- dem iuris et cedens ei nomine uenditionis quid-

sia Sauilianensi Abbati Alberto eiusdem ecclesie et

si forte aliquid penes ipsum uel monasterium re-

maneret siue remansisset cassum et inutile esset,

et ullas uires contra predictam ecclesiam Sauilia-

nensem habere posset hoc saluo quod composicio

facta inter ecclesiam Clusinam et ecclesiam Saui-

lianensem sicut instrumentis compositionis contine-

tur. ecclesie Clusine ab ecclesia predicta Sauilia

nensi seruaretur. Item promisit predictus dominus

Petrus abbas Clusinus abbati Sauilianeusi. si ali-

quod reperiret instrumentum uel scriptum, quod

quid iuris ad ipsum pertinebat in iure predicto ut

ipse Bernardus de cetero utatur predicto iure quasi

iure suo et ad ipsum pertineat tarnquam ad uerum

emptorem in quem uniuersum ius predictum pie-

narie est translatum. et hoc factum est consentien-

tibus et laudantibus filiis suis Bartholomeo. et asche-

rio. et fratribus suis Vuifredo et falcone qui resi-

gnauerunt quidquid iuris ad eos iure feodi. uel ra

cione consortii. uel iure hereditario nunc uel in.

futuro poterat pertinere. Promisit autem predictus

Petrus prefatam uendicionem Bernardo predicto

pertineret ad iamdictam ecclesiam Sauilianensem b suisque heredibus ab omni homine uuarentare . et

restituere. Et ad hoc interfuerunt et consentierunt

dominus Bonifacius Episcopus. dominus Iohannes

abbas pinariolii. dominus Berguignus abbas cabur-

rensis. dominus Gyraldus prior sancti Michaelis.

Petras prior megeue. Armannus prior de camera.

Stephanus prior de chamonis. Appollonius. Giral-

dus cellerarius. Vuillelmus de conflens. Vuillielmus

sacristanus. Obertus prepositus de alpiniano. Ro-

bertus oliuerius. Iofredus Iordanus. Nicholaus de

baignolio. Hugo prepositus de calpis. Anselmus.

Ranulfus. et alii quamplures monachi.

Actum in aula domini abbatis in burgo saucti am-

brosii,

Signa \\\\ testium rogatorum. dominus Petrus de

quod nulla raccione aliquo unquam

ret contra uenditionem predictam siue ratione de-

ceptionis ultra dimidium iusti precii siue alia ali-

qua ratione. et obligauit se et sua predicto Ber

nardo et successoribus eius pro euictione per du

ple Stipulationen!. :

Actúa sunt hec in cimiterio sancti Iusti.

Consenserunt autem huic uenditioni dominus Pe

trus secusie abbas . Stephanus prior . Rostagnus .

lacobus. "Villelmus Candiolus. Vuillelmus de gra-

siaco. Iohannes de aureis. Berengerius Petrus albï.

Aimo helemosinarius. Giroldus. De prefato feodo

consensu unanimi ipsum Bemardum inuestientes.

Testes rogati Vuifredus de Canosco. Falco frater

sancta fide. Magister Iohannes. Rodidfus de cam- c eius Fridericus Robaudus. Vuillelmus Beraudi Vuil-

bariaco. Nicholaus dalmatius. lelmus de Iaillo. Symon magnus.

Ego Petrus imperialis aule notarius iuterfui et Ego Conradus imperialis aule notarius interfui et

scripsi.

( DCCCVII )

scripsi,

I
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( DCCCVIII )

fir

If ft!

Pier di Canosco vende a Bernardo Bartolomen Privilegii e Jranchezze concédate dal comune

il dritto che aveva sul pedaggio delle pecore a Susa. di Vercelü alla terra di Trino.

MH\ii.,t?. <ill¡.¿"l JbiU.S ¿l.Ju 'Ji-'1U>0 JO íiiíiÚtiti 1ШШОи ', ' ' '•